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Projektowanie przestrzeni użytkowej
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Design w biznesie

OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność:

Rekrutacja zakończona! Interesuje Cię ta specjalność? Zapisz się na listę rezerwową.

Projektowania i wdrażania nowatorskich rozwiązań przy aranżacji przestrzeni użytkowej. 

Poznasz zagadnienia dotyczące projektowania wnętrz, mebli, ekspozycji, kształtowania przestrzeni
kolorem i światłem. 

Umiejętności trafnego dopasowania aranżacji przestrzeni do miejsca jej przeznaczenia i zadania, jakie ma
pełnić. 

Umiejętności zespołowej i indywidualnej pracy projektowej z wykorzystaniem nowoczesnych technologii. 

Poznasz różnorodne materiały wykorzystywane do aranżacji przestrzeni i nauczysz się je trafnie dobierać
do różnorodnych rozwiązań architektonicznych. 

Praca dla Ciebie:

pracownie architektoniczne 

agencje reklamowe 

biura projektów

agencje kreatywne 

firmy budowlano - architektoniczne 

własna działalność gospodarcza. 

http://www.merito.pl/torun/www.merito.pl/torun/formularz/lista-rezerwowa-studia-
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Opinie

"

"Dlaczego design w biznesie? Dzisiejsza rzeczywistość, niepewna, chaotyczna i skomplikowana, implikuje wiele obaw

związanych z naszym rozwojem osobistym i zawodowym. Chcielibyśmy, aby wszystko było proste, a każdy nasz plan

zamieniał się w sukces. Jak tego dokonać? Design w biznesie będzie najlepszym rozwiązaniem. ten kierunek stanowi

skuteczną formę radzenia sobie z różnorodnymi problemami na rynku pracy, a co najważniejsze - przekuwa nasze

pasje i zaangażowanie w realny i dochodowy biznes."

"

Jakub Elwertowski

wykładowca WSB

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe, indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możemy wybrać. 

W trakcie studiów będziesz uczestniczyć w wykładach i ćwiczeniach, między innymi z:

technologii konstrukcyjnych - proces poznawania właściwości różnorodnych materiałów i elementów
konstrukcyjnych oraz zasad ich stosowania przy konkretnych założeniach projektowych

podstaw projektowania architektury wnętrz i mebli - zagadnienia związane z czynnikami
kształtującymi wnętrza, takimi jak przestrzeń, światło, kolor, wzory, faktury, meble inne elementy
wystroju. Poznanie podstawowych materiałów i narzędzi wykorzystywanych przy projektowaniu mebli.
Poznasz zasady aranżacji przestrzeni w praktyce. 

organizacji przestrzeni użytkowej - wszystkie zagadnienia związane z procesem tworzenia i
optymalizacji przestrzeni użytkowej do wybranej funkcji, jaką ma ona pełnić. 


